Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 2

oile

SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE

Régate de Bassin Challenge de la Baie n°2
05/10/2025 au 05/10/2025

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR2 05/10/2025 12:15:00 1.0 4.3 Temps/Temps (TMF) avec CVL 12
Rang N©° de voile 2éme Classe Nom Série Cat Les — Coef SM  Vitesse
Id Yachts ToT
1 FRA 45985 GR2 ZOUKATI FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 4.063
2 FRA 39470 GR2 YAR FIRST 32 S D 19.5 0.8299 40.0 3.953
3 FRA 15718 GR2 BIKINI 3 7471 L 22.0 0.8596 15.0 4.116
4  FRA 34534 GR2 GALOUBET FIRST 27.7 Q D 18.0 0.8130 55.0 3.706
5 FRA 21975 GR2 ALYCASTRE FIRST35GTE! D 20.5 0.8415 30.0 3.752
6 FRA 37968 GR2 ARCUBALENU FEELING 1090 5 495 0.8299 40.0 3.673
7 FRA 46310 GR2 ALIZEE DOEARIA 34 D 19.5 0.8299 40.0 3.27
HALLBERG
8 FRA 9829 GR2 INVICTUS 2.0 AR D 17.5 0.8075 60.0 3.185
9 FRA 46308 GR2 L'INSOUMISE FIRST 30 Q D 13.0 0.7614 105.0 2.8
10 FRA 46918 GR2 NEMO DJANGO R2 18.5 0.8186 50.0 2.818
FRA 46937 GR2 RODE ORM ALPA 1150 Q D 185 0.8186 50.0 O
FRA 29243 GR2 GALINETTE FIRST 31.7 D 20.5 0.8415 30.0 O

Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Stagiaire

Résultats (opérateur-trice)

REYNAUD DENIS

CHADELAS MICHEL

LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE

Heure
d'arrivée
13:18:30
13:20:16
13:17:41
13:24:37
13:23:46

13:25:14
13:33:54
13:36:00

13:47:09
13:46:33

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé
:03:30
:05:16
:02:41
:09:37
:08:46
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10:14

18:54

:21:00

:32:09
:31:33

3.9
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3.2

4.2

3.6
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DNF 3.5
DNC 3.9
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01
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:02:31:96
:04:25:96
:02:21:25
:08:20:72
:07:29:69
:09:03:25
:16:37:50
:19:00:10
:29:56:30
:29:07:84

Temps
compensé

00:52:37:27
00:53:28:36
00:53:35:98
00:55:33:89
00:56:47:81

00:57:18:48
01:03:35:47
01:03:47:63

01:08:28:74
01:12:57:74

05/10/2025 - 14:58:28

Ecart ler

00:00:00:00
00:00:51:09
00:00:58:71
00:02:56:62
00:04:10:54

00:04:41:21
00:10:58:20
00:11:10:36

00:15:51:47
00:20:20:47
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